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بخشنامه های مالیاتی

خود اظهاری مالیات مشاغل عملکرد 82 موضوع
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پیوست: دارد

دادستانی انتظامی مالیاتی نظر به اینکه پس از ابلاغ بخشنامه شماره 3897 مورخ 1383/03/17 ابهاماتی از سوی مودیان
محترم مالیاتی وادارات کل امور مالیاتی مطرح و پیشنهادهائی نیز واصل شده است , لذا به منظور رفع ابهامات و ایجاد

امکان استفاده تعداد بیشتری از مودیان محترم مالیاتی موارد ذیل را متذکر و مقرر میدارد:

1- بند 4/2 صفحه 2 به شرح زیر اصلاح مبشود: اظهارنامه های سایر صاحبان مشاغل مذکور که شرایط مندرج در بندهای
1/2 الی 3/2 فوق الذکر را رعایت ننمایند از شمول مقررات ماده 158خارج و مورد رسیدگی قرار گیرد.

2- متن زیر جایگزین تبصره قسمت آخر صفحه 2 میشود: مودیان محترم بند الف ماده 95ق .م.م به استثنای مودیان بند 1
فوق که به طور کلی مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت , اعم از اینکه بابت عملکرد سال 1381 اظهار نامه تسلیم نموده یا
ننموده باشند , در صورتیکه مالیات عملکرد سال 1381 آنان تا 1383/04/28 قطعی و ابلاغ نگردد , چنانچه مالیات ابرازی در
اظهارنامه عملکرد سال 1382 آنان نسبت به مالیات قطعی عملکرد سال 1381 که بعد از تاریخ 1383/04/28 ابلاغ میگردد
25 درصـد یا بیـشتر افزایش داشته باشد در اجرای ماده 158 ق م.م مورد قبول واقع و تنها 10% از اظهارنامه های تسلیمی

مورد رسیدگی قرار گیرد.

3- عبارت «صورتهای مالی » در بندهای 1و 2 صفحه 3 زائد است .

4- متن زیر جایگزین تبصره قسمت آخر صفحه 3 میشود: مودیان محترم مشمول بند ب ماده 95 ق .م.م اعم از اینکه بابت
عملکرد سال 1381 اظهارنامه تسلیم نموده یا ننموده باشند , درصورتیکه مالیات عملکرد سال 1381 آنان تا 1383/04/28
قطعی و ابلاغ نگردد , چنانچه مالیات ابرازی در اظهارنامه عملکرد سال 1382 آنان نسبت به مالیات قطعی عملکرد سال
1381 که بعد از تاریخ 1383/04/28 ابلاغ میگردد 25 درصد یا بیشتر افزایش داشته باشد , در اجرای ماده 158 ق .م.م

مورد قبول واقع و تنها 10% از اظهار نامه های تسلیمی مورد رسیدگی قرار گیرد.

5- متن زیر جایگزین تبصره ذیل بند 2 صفحه 4 میشود:
صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95 که بابت عملکرد سال 1381 اظهارنامه تسلیم ننموده اند, لکن مالیات عملکرد سال
1381 آنان تا 1383/04/28 قطعی و ابلاغ میگردد, چنانچه مالیات ابرازی در اظهارنامه عملکرد سال 1382 آنان 20 درصد
یا بیشتر نسبت به مالیات قطعی شده عملکرد سال 1381 افزایش داشته باشد , در اجرای ماده 158 ق .م.م مورد قبول

قرار گیرد.

6- لزوما یادآور میشود , مفاد بند 2/2 صفحه 2 و بند 2 صفحه 3 و بند 2 صفحه 4 حسب مورد نسبت به مودیانی که با تسلیم
اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1381 خود را معاف از پرداخت مالیات دانسته و اظهار نامه تسلیمی آنان بدون رسیدگی
مورد پذیرش قرار گرفته است جاری نبوده و اظهارنامه عملکردسال 1382 این قبیل مودیان مشمول مقررات ماده 158 ق

.م.م نخواهد شد و لازم است مورد رسیدگی قرار گیرد.

7- مفاد قسمت توضیح صفحه 5 بخشنامه موصوف شامل کلیه صاحبان مشاغل اعم از اینکه اظهار نامه تسلیمی آنان منطبق
با موارد مذکور درآن بخشنامه باشد یا نباشد خواهد بود و واحدهای مالیاتی مکلف به دریافت اظهارنامه های تسلیمی و

تقسیط مالیات متعلقه برابر جدول مربوط در صورت تقاضای مودی میباشند.

غلامرضاحیدری کردزنگنه
رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور
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